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130 interwencji podjęli policjanci z powiatu iławskiego podczas minionego weekendu.
Niedzielne kwesty i imprezy odbywające się w ramach 26. finału WOŚP przebiegły bez
zakłóceń. Pełne ręce roboty mieli natomiast funkcjonariusze drogówki, którzy w tych
dniach podjęli aż 24 interwencje.

Odnotowano 6 kolizji. Bardzo groźnie wyglądało zdarzenie drogowe, do jakiego doszło w sobotę na
drodze pomiędzy Fijewem a Prątnicą w gminie Lubawa. 

- 39-letnia kierująca samochodem mitsubishi na łuku drogi zjechała na
przeciwległy pas ruchu, doprowadzając do czołowego zderzenia z kierującym
BMW. Mężczyzna z obrażeniami ciała został przetransportowany do szpitala,
gdzie pozostał na obserwacji - poinformowała mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer
prasowy KPP w Iławie.



Z kolei w niedzielę wieczorem policjanci odnotowali kolizję w Lubawie. Na ulicy Wyzwolenia auto
wypadło z drogi.

- 44-letni kierujący samochodem citroen nie dostosował prędkości do warunków
panujących na drodze i wykonując manewr skrętu w lewo zjechał ze skarpy -
przekazała mł. asp. Joanna Kwiatkowska.

Sprawca kolizji był trzeźwy, został przez policjantów pouczony.

Mundurowi zatrzymali również dwóch nietrzeźwych kierujących oraz jednego, który znacząco
przekroczył prędkość w terenie zabudowanym.

Na jeździe po pijanemu wpadł 23-letni mieszkaniec gminy Zalewo, który kierował motorowerem,
mając 1,6 promila alkoholu w organizmie. O zdarzeniu policjanci poinformowani zostali przez
świadków. Na miejscu ustalili, że młodego mężczyznę już obowiązuje zakaz prowadzenia pojazdów
mechanicznych. 

Pijany (2,6 promila) był też 33-latek z gminy Susz, który w takim stanie przed jedną z lokalnych
dyskotek zabrał volkswagena i pojechał autem do swojego domu. Okazało się, że mężczyzna nie
ma uprawnień do kierowania samochodem. Został zatrzymany i osadzony w policyjnej celi. 

Z kolei z prędkością mocno przesadził w miejscowości Rodzone 56-letni kierujący oplem.
Mieszkaniec województwa pomorskiego w terenie zabudowanym miał na liczniku 101 km/h, a
więc o 51 za dużo. Policjanci na trzy miesiące zatrzymali jego prawo jazdy. Ponadto 56-latek został
ukarany mandatem w wysokości 500 zł i 10 punktami karnymi.
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